
anno CIG
Codice Fiscale 

Proponente
Denominazione Oggetto Scelta Contraente

Codice Fiscale 

Partecipante

Ragione Sociale 

Partecipante

Codice Fiscale 

Aggiudicatario

Ragione Sociale 

Aggiudicatario

Importo 

aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate
Data Inizio Data Ultimazione

2014 57016839A6 2030350181 ASP Pavia
Fornitura Frutta e 

Verdura fresca
Cottimo fiduciario

8 invitati 1 offerta 

pervenuta

9 invitati 1 offerta 

pervenuta
Ortobergamo S.r.l.

Ribasso 30% sui 

prezzi SO.GE.Mi
€ 59.704,88 01/06/2014 31/05/2015

2014 56127381EC 2030350181 ASP Pavia

Installazione e 

gestione di 

distributori 

automatici di 

bevande ed altri 

prodotti

Procedura Aperta
Gruppo Argenta 

S.p.a.
 €              126.000,00 01/05/2014 30/04/2017

2014 54616475AE 2030350181 ASP Pavia

Lavaggio Vestiario 

Ospiti RSA Perusati, 

Santa Croce e RSD 

Gerolamo Emiliani

Cottimo fiduciario
7 invitati, 2 offerte 

pervenute

8 invitati, 2 offerte 

pervenute
Lavanderia H.M. € 1,21 per Kg

€ 80630,54 (al 

22/06/2015)
01/05/2014 30/04/2016

2014 588924136A 2030350181 ASP Pavia

Fornitura prodotti 

alimentari surgelati e 

congelati

Cottimo fiduciario
5 invitati 5 offerte 

pervenute

6 invitati 5 offerte 

pervenute
Caterline S.p.a.

Ribasso 1,50% sui 

prezzi di Capitolato
€ 130.022,31 28/10/2014 31/10/2015

2014 5589414259 2030350181 ASP Pavia

Affidamento servizio 

bar e distributori 

automatici presso 

IDR Santa Margherita

Procedura Aperta Storo S.r.l  €              210.450,00 01/05/2014

30/04/2017 (Dal 

01/05/2015 

subentrata la 

ditta "Rosy" di 

Servello Ilaria


